
Ungdomsprisen i Bergen kommune 

Retningslinjer 

 

Bergen kommunes ungdomspris er kulturbyrådens heder til organisasjoner, grupper eller 

enkeltpersoner under 26 år som på frivillig basis har utmerket seg ved en særlig innsats overfor barn 

og ungdom i Bergen, eller som ved egeninnsats har fremmet ungdomskulturelle uttrykk og har 

markert seg positivt gjennom kulturaktivitet i byen. 

Vinner av den årlige ungdomsprisen mottar kr 20 000,- fra Bergen kommune ved kulturbyråden. 

Vedtak om tildeling av ungdomsprisen gjøres av byråden, etter innstilling fra en jury, administrert av 
Enhet for kulturformidling og deltakelse.   
 

Juryens sammensetning: 

 En ansatt fra Enhet for kulturformidling og deltakelse v/Team for aktivitet, som også er 

sekretær for juryen. 

 3 personer utpekt av Ungdommens bystyre 

 3 personer fra lokale ungdomsorganisasjoner i Bergen 

 1 vararepresentant som har stemmerett ved frafall eller ved inhabilitet i juryen 

Juryens sekretær har stemmerett ved stemmelikhet. 

 

Bergen kommunes habilitetsregler gjelder for jurymedlemmene.  Dersom et medlem av juryen blir 

foreslått som prismottaker, eller er medlem i en foreslått organisasjon, er vedkommende inhabil og 

skal fratre juryen under behandlingen. 

 

Ungdomsprisutdeling skal bekjentgjøres 2 måneder før fristen for levering av forslag.   

Alle innbyggere, lag og organisasjoner kan komme med begrunnede forslag til kandidater.  

Medlemmer av juryen har også anledning til å innstille kandidater til kulturprisene.   Forslagene skal 

være skriftlige og med navn på den eller dem som foreslår kandidaten.   

 

Skriftlige og begrunnede forslag til ungdomsprisvinner skal meldes til Enhet for kulturformidling og 

deltakelse innen frist som bekjentgjøres ved annonsering. 

 

Ungdomsprisen annonseres i lokalaviser, på Bergen kommunes nettsider, Kommunetorget og i andre 

naturlige markedsføringskanaler. 

 

Enhet for kulturformidling og deltakelse setter rammene for et årlig prisutdelingsarrangement. 


